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AVG Internet Security 5PC 1rok

Cena brutto 271,00 zł

Cena netto 220,33 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta AVG Internet Security 5PC 1rok

Producent AVG

Opis produktu

AVG Internet Security kompleksowa ochrona antywirusowa. Wykrywa i usuwa wirusy, gdy przeglądasz sieć, skanuje pobierane pliki oraz chroni Cię podczas zakupów

online. Chroni Twoją pocztę e-mail oraz komputer przed atakami z zewnątrz. Zapewnia bezpieczeństwo przechowywanych na dysku plików – umożliwiając ich

zaszyfrowanie lub trwałe usunięcie.

 

Doskonały skaner na straży twojego bezpieczeństwa
Powstrzymaj atak zanim się zacznie

Sercem naszego antywirusa jest wydajny i skuteczny skaner. Pracuje jak strażnik, chroniąc cię przed różnymi zagrożeniami.
Potrafi rozpoznawać wirusy, konie trojańskie i ransomware, chroni przed próbami wyłudzenia danych i zainfekowania
komputera innymi rodzajami złośliwego kodu.

Działa w czasie rzeczywistym - pracuje cały czas w tle, ale nawet tego nie zauważysz, bo nie obciąża komputera. Na bieżąco
ściąga aktualizacje i szybko uczy się jak zachowują się podejrzane pliki. W razie potrzeby reaguje od razu, chroniąc cię
najlepiej jak to możliwe!
 

Pełne bezpieczeństwo przy korzystaniu z Internetu
Nie daj się podglądać online

Avast Internet Security został stworzony dla miłośników sieci. Wyposażono go w wiele funkcji, które pomagają uniknąć
zagrożeń związanych z życiem online. Czuły skaner poczty wychwytuje wirusy w załącznikach i dołączone linki do
zainfekowanych stron, a filtry antyspamowe szybko rozpoznają i wyrzucają do kosza wiadomości - śmieci. Bez względu na to z
kim korespondujesz jesteś w 100% bezpieczny/a.

Avast Internet Security to również fantastyczny antywirus dla fanów internetowych zakupów, płacenia kartą online oraz
miłośników social mediów. Chroni przed wejściem na podejrzane strony, zabezpiecza przed kradzieżą haseł i danych do
banku, a także sprząta przeglądarkę, by użytkownik mógł jeszcze szybciej korzystać z zasobów Internetu.
 

100% zabezpieczenie przed działaniami hakerów
Zaawansowany antywirus to nie tylko skaner i monitoring e-maila. To również pełna kontrola nad tym kto i co jest wysyłane z i
do twojego komputera. Avast Internet Security nie pozwoli by ktokolwiek grzebał w danych na twoim dysku i próbował je
ukraść. Zapewni ci również pełne bezpieczeństwo w przypadku prób zaszyfrowania jego zawartości.
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Zapora firewall

Teraz w Avast Internet Security dostępna jest jeszcze skuteczniejsza i mocniejsza zapora ogniowa, która stanie na straży bram
do twojego komputera. Nie pozwól nikomu przeglądać swoich prywatnych zapisków, haseł i zdjęć.

Ochrona przed atakiem typu ransomware

Ransomware to próba uzyskania okupu za twoje pliki i dane. Haker włamuje się na dysk, szyfruje je i każe ci zapłacić za ich
przywrócenie. Rozbudowany antywirus Avast Internet Security chroni cię przed takimi niespodziankami.
 

Ochrona prywatności
Nie pozwól się śledzić

Możesz uniemożliwić podglądaczom i podejrzanym aplikacjom dostęp do kamery internetowej, szyfrować i ukrywać
najbardziej prywatne zdjęcia i pliki albo trwale usuwać dokumenty, których już nie potrzebujesz.

Ochrona kamery internetowej

Niepokoisz się, że ktoś może szpiegować Cię przez kamerę internetową? Możesz wymusić na niezaufanych aplikacjach prośbę
o uprawnienia przed użyciem kamery, a nawet całkowicie ją wyłączyć.

Niszczarka plików

Czy wiesz, że pliki usunięte z Kosza nadal da się odtworzyć? Moduł File Shredder bezpiecznie usuwa dane, zapobiegając ich
niezamierzonemu lub nieuprawnionemu odzyskaniu.
 

Bezpieczne transakcje online
Bezpiecznie korzystaj z płatności online

Kochasz zakupy online, a bank oglądasz tylko w przeglądarce? Dobry antywirus musi dodatkowo chronić wszystkie transakcje,
które robisz w sieci. Avast Internet Security sprawdzi dla ciebie stronę logowania i certyfikaty podczas wykonywania przelewu.
Jeżeli będzie to fałszywka, to natychmiast dostaniesz ostrzeżenie!

Filtry antyspam

Dużo ataków, mających na celu pozyskanie danych do bankowości online, odbywa się za pomocą maila. Avast Internet
Security sprawdzi czy wiadomości nie kierują cię na podstawione strony i usunie wszystkie te, które zawierają
oprogramowanie kradnące hasła.

Monitoring stron www

Nie masz pewności, że strona na której się logujesz jest prawdziwa? Z dobrym antywirusem nie będziesz mieć tego problemu.
Avast Internet Security sprawdza za każdym razem czy witryna nie jest podstawiona lub fałszywa.
 

Pomoc techniczna - za darmo i po polsku!
Nie musisz być informatykiem. Jeżeli masz problem z zainstalowaniem lub skonfigurowaniem programu lub po prostu chcesz
nas o coś zapytać - skontaktuj się z pomocą techniczną. Jesteśmy dla ciebie dostępni po polsku i za darmo.

 

SPECYFIKACJA

Wymagania systemowe

Komputer PC: Windows 8.1 /10 , Pamięć RAM: 4 GB
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